附表二

浙江大学工程师学院互联网金融分院
教材 撰 写 招标

教材撰写方案

教材名称：

编号：

浙江大学工程师学院互联网金融分院 制

填 表 说 明
1、教材撰写设计方案尽可能细列纲目和主要内容（3000-6000字）。
2、“编号”一栏，由招标单位统一编号（与申请表同号）。
3、此表是送评委评审的主要依据，请认真填写。
4、此表请勿署名及作特殊记号。打印一式四份，与教材招标申请书一并交至浙江大学互联网金融分院行政办公室。

1

教材撰写方案

	主要内容

续   表

	教材撰写进展安排

	提供成果形式

评委评审意见

	教材名称

	评委姓名

	是否中标

	评审意见

评委签名：
年月日